
2736 pag. 1 di 2

CURE PRIMARIE – MEDICINA CONVENZIONATA

Determinazione n. 2736 del 29 Agosto 2016

IL DIRIGENTE

PREMESSO che, così come statuito dall’Assessorato Igiene e Sanità e A.S. con le
determinazioni n. 37 del 22/01/2016 (pubblicata sul Buras n. 4 del 28/01/2016- Parte I e II-
del 28/01/2016) e n. 174 del 09/03/2016 (pubblicata sul Buras n. 13- Parte I e II- del
17/03/2016), sono stati pubblicati gli incarichi vacanti di Continuità Assistenziale per
trasferimento e graduatoria, ex. art. 63 ACN 23/03/2005, per l’anno 2012;

PRESO ATTO che l’Assessorato all’Igiene e Sanità ha provveduto all’assegnazione del
suddetto incarico per trasferimento presso il punto guardia di Tuili, della ASL di Sanluri, alla
Dr.ssa Lucia Gaviano, già titolare presso il punto guardia di Sorgono, della ASL di Nuoro;

RITENUTO opportuno prendere atto del trasferimento della Dr.ssa Lucia Gaviano, con
decorrenza 01/09/2016;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni;

VISTE le Leggi Regionali n. 23 del 17/11/2014 e n. 22 del 07/08/2015;

VISTA la Deliberazione della G.R. della Sardegna n. 51/2 del 20.12.2014 di nomina del
Commissario Straordinario dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale n. 19/27 del 28/04/2015, n. 42/12 del
28/08/2015, n. 67/30 del 29/12/2015 e n. 16/1 del 31/03/2016 di proroga dell'incarico di
Commissario Straordinario, rispettivamente fino al 28/08/2015, al 31/12/2015, al 31/03/2016
e al 30/06/2016;

VISTA la deliberazione n. 425 del 01/04/2016 con la quale si prende atto delle
determinazioni assunte dalla Giunta regionale della Sardegna;

VISTA la nota Aziendale del 30/12/2014, Prot. n. 62197 con la quale il Commissario
Straordinario dispone, in via temporanea e fino a diverse determinazioni, la proroga di tutte
le deleghe di firma degli atti riguardanti l'ordinaria amministrazione;

OGGETTO: Continuità Assistenziale - Dr.ssa Lucia Gaviano - Presa d’atto trasferimento
presso altra ASL.



2736 pag. 2 di 2

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la regolarità tecnica e formale;

DATO ATTO che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario, sottoscrivendo il presente
provvedimento, esprimono parere favorevole, prescritto per legge;

DETERMINA

a) di prendere atto del trasferimento della Dr.ssa Lucia Gaviano dal punto guardia di
Sorgono, della ASL di Nuoro, al punto guardia di Tuili, della ASL di Sanluri, a
decorrere dal 01/09/2016;

b) di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Cure Primarie ed
il Distretto di Sorgono, ciascuno per la parte di propria competenza.

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO

f.to Dott. Antonio Angelo Canu

Estensore della Determinazione

f.to Dott.ssa Viviana Noce

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo Pretorio

di questa Amministrazione

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Distretti VV. C

 Serv. Cure Primarie R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


